

## **Nr. 906 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation mandag den 8. marts 2021

**Nøgleord: I modtager Herrens velsignelse, en åndelig velsignelse gennem kærlighed og gennem kærlig forståelse.**

Godmorgen, velopstået. I dag er det mandag den 8. marts, og vi skal have morgenmeditation nr. 906, godt nok.

Jeg kommer til at tænke på, at når vi på Mors sagde godt nok, så sagde min mor altid, at det betød halvt fordærvet, det er en sjov vending.

Er I friske? Så starter vi, godmorgen. Jeg vil gerne sige, at vi havde en rigtig god dag på skolen i går, med en masse glæde, med kærlighed og med gennembrud. Det er dejligt at se, når folk kan træde over i deres kærlighedsniveau og fungere der.

Mit navn er Peter L. Simonsen, Solavataren der legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi.

Jeg tænkte på, at det kunne være ideelt i dag at meditere på Kærlighedsavataren Kristus, på Solavataren Peter L. Simonsen og på Syntesens Avatar. Lad os meditere på det og så arbejde med at hæve vores bevidsthed op mod en højere bevidsthed. Som Avatar har vi mange områder, vi kan arbejde i på en gang. Vi kan sige både kærlighed, fred, åndelighed og oplysning, masser af visdom, vi kan bygge alting ind på en gang til menneskeheden. Vi kan hæve sjælene op mod åndeligheden. Det er et spændende projekt at arbejde med, og det er rigtig dejligt at se, når folk flytter sig, flytter sig ind til en højere bevidsthed og tillader sig selv at være i en indre væren af kærlighed, ren tillid. Det er smukt at se, det er dejligt at være sammen med sådan nogle mennesker, hvor de har nedbrudt deres personligheder, i hvert fald i den periode de får åndelig energi. Mit ønske er, at de kan være der hele dagen, altid, og så bare træde tilbage til personligheden hvis man arbejder med nogen, der er personlighedsstyrede, bare for lige at være tilstede hvor de er men bevare den ophøjede status af sjælsstyring og senere hen åndelig styring, hvor vi på et tidspunkt afkaster sjælen. Det er lidt spændende at tænke på, at det er indvielsesvejen, vi snakker om her.

Vi mediterer i dag på Kærlighedsavataren, hvor sjæle, kærligheden ligger inde i vores hjerter, og kærligheden bliver styrket inde i vores bevidsthed. Så begynder vi at blive oprigtige, ansvarlige, kan se det bedste i alle, og fremelsker de egenskaber der ligger i kærligheden.

Vi kan jo vælge at meditere på kærligheden, kærlighedskilden i Guds hjerte. Medens I mediterer på kærlighedskilden i Guds hjerte, så vil jeg overføre kærlighedsenergi til jer. Prøv at stille jer lidt ind på mig og tænke på at jeg formidler den guddommelige kærlighed, den altfavnende kærlighed. Lad det nu blive der i jeres ophøjede bevidsthed ingen tanker på at man skal hen og sove bagefter morgenmeditationen, man er i en vedvarende proces, man fordyber sig i morgenmeditationen og synker dybere ind i en selv. Begynd at vende billedet her i dag, ændre jeres liv lige nu.

Når man tror på kærligheden, så er man også bevidst om opstandelsen. Jeg siger lige mit kraftord her, jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode, og på andre kloder. Jeg kan forstærke jeres udvikling, hvis man ønsker at arbejde med at udvikle den intuitive bevidsthed. Det ønske der har man så valgt at frigøre sig fra alle personlighedsbegrænsningerne. Det vil sige, man skal igennem alle processerne, mange livs begrænsninger skal op til overfladen og forvandles til kærlighed og omdanne hele

personligheden til buddhisk bevidsthed, til intuitionsbevidsthed. Så det er et stort område at udvikle på en gang. Vi er nødt til at tage det i små tempi, så vi kan udvikle hjernecellerne og alting inde i os til at tåle højspænding.

Når vi mediterer på kærligheden, begynder vi at udvikle barmhjertighed, tillid og forståelse. Det vil sige ingen kritik, ingen personlig opfattelse, men sjælelig opfattelse, åndelig opfattelse.

Jeg overfører en åndelig velsignelse, en åndelig velsignelse til jer, der lytter med og til menneskeheden.

Jeg kan huske for en del år siden, jeg fik utrolig mange smerter i ryggen, jeg troede, de aldrig skulle forsvinde igen. I den periode og den efterfølgende periode fik jeg indsigt i menneskehedens udvikling, og alle sjælene hvad de stod overfor af udvikling, for at kunne begynde at lære indgangen til alle de sjæle der er på kloden her, både i inkarnation og ikke inkarnation. Mine fysiske smerter var en nødvendighed for at holde mig i ro for at modtage en stor opdatering. Det betyder, gennem den opdatering jeg fik, overfører jeg åndelig energi igennem lige nu. Hvis I forestiller jer, I sidder nede i stalden overfor mig og modtager Herrens velsignelse, en åndelig velsignelse gennem kærlighed og gennem kærlig forståelse. Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til at hæve jeres bevidsthed og verdens bevidsthed gennem en åndelig udholdenhed.

Godmorgen til jer allesammen, jeg ønsker jer en dag i oplysthed, kærlighed, tillid og forståelse. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)